АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022 № 3285
городской округ Домодедово

Об утверждении муниципальной программы
городского округа Домодедово «Культура и туризм»,

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура и туризм» (далее – Программа) (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Культура»;
2.2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2019 № 2765 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.3. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.01.2020 № 155 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.4. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.03.2020 № 520 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;

2.5. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.03.2020 № 728 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.6. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 26.05.2020 № 1006 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.7. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 14.07.2020 № 1439 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.8. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.08.2020 № 1794 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.9. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 22.10.2020 № 2298 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.10. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.10.2020 № 2379 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.11. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.12.2020 № 2816 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 г № 2283»;
2.12. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 24.02.2021 № 386 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.13. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 15.04.2021 № 798 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.14. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 09.06.2021 № 1178 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.15. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.06.2021 г. № 1311 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.16. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 22.07.2021 № 1508 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.17.  Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.09.2021 № 2090 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.18. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.10.2021 № 2365 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.19. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 01.11.2021 № 2548 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.20. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.12.2021 № 2797 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.21. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 24.12.2021 № 2981 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.22. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.02.2022 № 392 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;

2.23. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.03.2022 № 845 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.24. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 05.05.2022 № 1240 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.25. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 02.06.2022 № 1535 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.26. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 21.07.2022 № 2020 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.27. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.08.2022 № 2211 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283»;
2.28. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 04.10.2022 № 2832 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                    М.А.Ежокин